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Faaborg, den 18. april 2011 

Selskabsmeddelelse nr. 5/2011 
 
 
Generalforsamling ‐ Ændringsforslag til bestyrelsens forslag 4(a)(1) 
 
En større aktionær i SKAKO A/S har stillet ændringsforslag til bestyrelsens forslag 4 (a)(1) på dagsordenen for 
generalforsamlingen den 28. april 2011. 
 
Bestyrelsens forslag lyder som følger: 
 

Bemyndigelse til bestyrelsen til forhøjelse af selskabskapitalen ved rettet emission 

Bestyrelsen stiller forslag om bemyndigelse fra generalforsamlingen til bestyrelsen indtil 27. april 2016 om 
at forhøje selskabets kapital med indtil nom. DKK 35 mio. ved tegning af nye aktier. Kapitalforhøjelser 
omfattet af bemyndigelsen skal ske til markedskurs og sker uden fortegningsret for selskabets aktionærer. 
Bemyndigelsen optages som nyt pkt. 6 i selskabets vedtægter. 

Ændringsforslaget fra aktionæren lyder som følger: 

Bestyrelsen bemyndiges til at forhøje selskabskapitalen 
 
Generalforsamlingen bemyndiger indtil den 27. april 2016 bestyrelsen til at forhøje selskabets kapital med 
indtil nom. DKK 35 mio. ved tegning af nye aktier. Bestyrelsen kan foretage tegning af de nye aktier uden 
fortegningsret for selskabets aktionærer for så vidt angår 15 % af maksimumgrænsen på nom. DKK 35 
mio. Tegning af disse nye aktier kan ske ved kontant indbetaling eller apportindskud og skal ske til 
markedskurs.  Tegning af nye aktier ud over 15 % af maksimumgrænsen på nom. DKK 35 mio. set over 
hele bemyndigelsesperioden kan alene ske kontant og med fortegningsret for både hidtidige og 
kommende aktionærer. Bemyndigelsen optages som nyt pkt. 6 i selskabets vedtægter. 

 
Ændringsforslaget har bestyrelsens opbakning og bestyrelsen vil derfor på generalforsamlingen trække sit 
forslag 4 (a) (1) tilbage. 
 
Ændringsforslaget samt opdateret brevstemmeblanket/fuldmagtsblanket ligger til gennemsyn for de øvrige 
aktionærer på selskabets hjemmeside www.skako.com under punktet generalforsamling. 
 
Med venlig hilsen 
SKAKO A/S 
 
Kaare Vagner 
Bestyrelsesformand 


